

## Juubeliaastale pani punkti üllatustega üldkogu

### Katrin Rehema – Eesti Arstide Liit

Eesti arstide liidu üldkogu koosolek peeti laupäeval, 27. novembril Tartu ülikooli aulas. Osalesid kõik 200 registreerunud delegaati, kellest 79 olid isiklikult kohal ja esindasid ka neid volitanud kolleege.

Üldkoguga lõpetasime arstide liidu juubeliaasta, seetõttu oli päev tavalisest pidulikum. Kolleege tervitas Tartu ülikooli rektor professor Toomas Asser. Toreda üllatuse tegi nooremarstide ühendus, kes kinkis EALile juubeli puhul kunstnik Liive Koppeli maali arstide liidu majast.

Meeldivaid üllatusi jätkus veelgi. Arstide liidu aumärgid said Lembi Aug, Katrin Elmet, Milvi Topmann,

Toomas Kariis, Ann Paal, Jaan Sütt, Indrek Hanso ja Ivo Valter. Presidendi tänukirjad särava panuse eest juubeliaasta tähistamisel pälvisid Maarja Hallik, Kadri Margus, Neve Vendt, Helen Reim ja Gerda Neito. Arstide täienduskoolituse fondi stipendiumi suurusega 700 eurot järgmise aasta väliskoolitusteks said Katrina Graumann, Tuuliki Hion ja Kateriine Orav.

Üldkogu kinnitas EALi 2021. aasta tegevuse aruande ja 2020. aasta eelarve täitmise aruande ning järgmise aasta eelarve ja liikmemaksud.

Valiti eestseisuse ja eetikakomitee uus koosseis perioodiks 2022–2024. Eestseisusesse kuuluvad dele-

geeritud liikmetena Jaan Sütt (president), Lembi Aug (ekspresident), Pille Andresson (Tallinna AL), Kerli Vijar (Tartu AL), Johanna Rõigas (ENÜ), Karmen Joller (perearstide esindaja) ning valitud liikmetena Vivika Adamson, Neeme Tõnisson, Helen Reim, Andres Lehtmets, Indrek Oro, Maarja Hallik ja Jaanus Ellermaa. Eetikakomitee liikmed on Katrin Elmet, Kaie Stroo, Indrek Oro, Lembi Põlder, Iige Viigimaa, Eva Antsov ja Peeter Mardna.

Üldkogu võttis vastu avalduse, mille teemaks oli arstide ülekoormus ja töajõupuudus tervishoius.

Koosolek lõppes ühispildi ja õhtusöögiga ülikooli kohvikus.

### Eesti Arstide Liidu aumärkide saajad:



#### Dr LEMBI AUG

EALi president 2015–2017 ja pikaajaline eestseisuse liige. Arstide õiguste kaitsja ning töö- ja palgatingimuste parandaja. Õigusteaduse magistrina kolleegidele asendamatu nõuandja juriidilistes küsimustes.



#### Dr KATRIN ELMET

Pikaajaline Tartu ALi eestseisuse liige ja organisatsioonikultuuri eestvedaja. EALi eetikakomitee esimees, järjekindel arstieetika õpetaja, elundidoonorluse, palliatiivravi ja elulõpu otsuste olemuse selgitaja.



#### Dr MILVI TOPMANN

Kauaaegne Tartu ALi liige. Dr Topmann tegi oma elutöö Tartu lapsi ravides ja lastekliiniku laborit juhatades, praegu on ta Tartu seniorarstide klubi eestvedaja.



#### Dr TOOMAS KARIIS

ENÜ juhatuse liige 1996–2003. Residentuuri ja eriarstiõppe kvaliteedi arendaja ja residentide töö- ja palgatingimuste parandaja. Pikaajaline Tallinna ALi juhatuse esimees ja EAL eestseisuse liige, Tallinna arstide sotsiaalse aktiivsuse kasvataja.



**Dr INDREK HANSO**

ENÜ juhatuse liige 1995–1999. Sel perioodil sõlmiti esimesed ametlikud lepingud residentide ja baasasutuse vahel ning ajakohastati residentuuri põhimäärus. Dr Hanso eestvedamisel toimus 1997. aastal Tallinnas esmakordselt Euroopa nooremärstide üldkoosolek.



**Dr IVO VALTER**

Eesti Arstiteadusüliõpilaste Seltsi asutajaliige ja esimene president. Arstitudengite sõjalisest ettevalmistusest vabastaja ja üliõpilaste välisvahetuste korraldaja Soome ja Rootsi ülikoolidega. Praeguste seltsikate toetaja ja motiveerija.



**Dr ANN PAAL**

Pikaajaline Tallinna ALi juhatuse liige. Töökas, kollegiaalne ja rahuliku meelega lastekirurg, seljaajusonga ja vesipeahaigete seltsi asutaja ja eestvedaja.



**Dr JAAN SÜTT**

EALi president alates 2018. aastast, pikaajaline Tartu ALi eestseisuse liige. Dr Sütt on toonud arstide liidu tegevusse uusi aktiivseid liikmeid ja arendanud koostööd arstkonnas ning väljaspool EALi. Tema eestvedamisel on sõlmitud mitu üleriigilist kollektiivlepingut nii streigiga kui ka streigita.